PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 853/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Circular nº 029/2023/TRT18-SCR: Ciência da solicitação encaminhada pela

16ª Vara do Trabalho de Goiânia (GO) - CartPrecCiv 0010275-65.2022.18.0016 - Arrematação

de Imóvel ( PP PJeCor 0000056-55.2023.2.00.0518 )

                         Exmo (a) Senhor (a) Juiz (a),

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular

nº 029/2023/TRT18-SCR, do Exmo. Sr. EUGÊNIO JOSÉ CESÁRIO ROSA, Desembargador

Corregedor do TRT da 18ª Região, bem como o despacho exarado nos autos 0010275-65.

2022.18.0016, informando que o imóvel de matrícula nº 13.640, localizado na Rua 32-A, QD.34-A,

Lt.24, zona residencial, Setor aeroporto, Goiânia/GO, de propriedade da executada MARLY DE

FRANÇA EUGÊNIO, foi objeto de arrematação nos autos.

 Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.06.28 16:45:18 -03'00'